atestando a suficiência orçamentária para o 2° Aditivo ao Contrato n*^ 188/2023-CPL, que tem

por objeto Contratação de empresa para prestação de serviços de Assessoria e Consultoria

Técnica Especializada em Licitações e contratos administrativos.

DO VALOR ESTIMADO: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) a ser pago em 12

(doze) parcelas mensais e iguais de R$ 7.000,00 (sete mil reais).

Atenciosamente,

Semaias da ̂ Iva Morais

Presidente da CPL

Diretoria de Contabiiidade

São Pedro dos Crentes, 13 de dezembro de 2024.

Semaías da Silva Morais

[...]

Prefeito Municipal

TESTEMUNHAS:

yWfcj “áiVLc/üToNOME: ,jcÍBd ,ic?rvfe) ÉoyuJjE):^
^ 06 {. H^3- 90 CPF: àlo - 05i, og o

NOME
CPF:

O ljunho de 1993; VALOR TOTAL: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil
reais). A ser pago em 12 (doze) parcelas mensais  e iguais de R$
2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). São Pedro dos Crentes -
MA, 27 de dezembro 2024. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

^ Fte:
EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 18b60ce5f90845d943da9e2e388c0a75

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO:

[...]

01 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal no 8.666 de 21 de
junho de 1993. VALOR: R$ 27.672,00 (vinte e sete mll e
seiscentos e setenta e dois reais). A ser pago em 12 (doze)
parcelas mensais e iguais de R$ 2.306,00 (dois mil e trezentos e
seis reais). São Pedro dos Crentes ● MA, 27 de dezembro 2024.
Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO N® 156/2021

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO; Refere-se ao 7« Termo
Aditivo ao contrato 156/2021. firmado em 05 de julho de 2021, entre a

[...]

CONSTRUÇÕES EIRELI ● EPP, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ nS 13.500.739/0001-04. OBJETO DO ADITIVO:
Prorrogação do período contratual. VIGÊNCIA; 01 de janeiro a 31 de
março de 2025, FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal n° ;
8.666 de 21 de junho de 1993. VALOR DE: R$ 204.621,24(duzentos
e quatro mil e seiscentos e vinte e um reais e vinte e quatro
centavos), a ser pago em 03 (três) parcelas mensais e iguais de R$
68.207,08 (sessenta e oito mil e duzentos e sete reais e oito
centavos). São Pedro dos Crentes - MA, 27 de dezembro 2024. Romulo
Costa Arruda - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: Icc729a9ceb2d9050fddcc68277323ad

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO N“ 160/2022

[...]

EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
30.418.167/0001-38. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do período
contratual. VIGÊNCIA: 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal n» 8.666 de 21 de
junho de 1993. VALOR: R$ 20.160,00 (vinte mil e cento e sessenta
reais). A ser pago em l2 (doze) parcelas mensais  e iguais de R$
1.680,00 (um mil e seiscentos e oitenta reais). São Pedro dos
Crentes - MA. 27 de dezembro 2024. Romulo Costa Arruda - Prefeito
Municipal.

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 1629eda8b200844f2ae8eldb0f6b6f5d

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO N“ 157/2021

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO: